

Znak : ZP.271.115.2023.P.F

Pytania i odpowiedzi nr1

Dotyczy zadania: „ Rozbudowa i przebudowa strzelnicy sportowej w Pińczowie „

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Prawo zamówień publicznych

Odpowiedzi na pytania do przetargu:

Pytanie 1

Pytanie dotyczy rozbudowy i przebudowy strzelnicy sportowej w Pińczowie. (Pozycja nr 176 przedmiaru, zbiornik na nieczystości o poj. 8,0 m3 i wymiarach dł. zewn. 2,6m, śr. zewn 1,5 m, w/w dane nie pokrywają się). Jakimi parametrami zbiornika na nieczystości się kierować? Czy pojemnością? Czy wymiarami?

Odpowiedź: Wykonawca winien przyjąć główny parametr zbiornika na nieczystości ciekłe czyli pojemność 8,0m3.

Pytanie 2

Dotyczy instalacji elektrycznej. Czy jest możliwe opublikowanie w przetargu Projektu instalacji elektrycznej wraz ze schematami elektrycznymi? (celem prawidłowej wyceny) ?

Odpowiedź: Dołącza się projekt instalacji elektrycznej do dokumentów przetargowych.

Pytanie 3

Dotyczy zaprojektowania i wykonania przyłącza energetycznego. Jakiej jest przewidziane zapotrzebowanie Strzelnicy na energię elektryczną dotyczące mocy docelowej z Zakładu Energetycznego? (Dotyczy doboru odpowiedniego kabla, zabezpieczeń, ZK-P)

Moc docelową zapotrzebowania strzelnicy należy dobrać zgodnie z zaprojektowaną instalacją elektryczną oraz urządzeniami w budynku (projekt w załączeniu).

Pytanie 4

Czy źródłem ciepła w obiekcie jest energia elektryczna?

Odpowiedź: Tak. Źródłem ciepła w budynku będzie energia elektryczna.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Beata Kita
ZASTĘPCA BURMISTRZA